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Sannin naapuriin muuttaa uusi lapsi, Ilmari, 
johon olisi tosi mukava tutustua. 

Sannia kuitenkin jännittää ja kutkuttaa 
- uuteen lapseen tutustumisessa on niin paljon asioita, 

jotka voivat mennä ihan pieleen. Auttaako Sannin rohkeusresepti? 
Entä kumpi lapsista uskaltaa sanoa ensimmäisen "hein"?   
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Tutustuminen ei ole aina ihan helppoa. 
Tämä kuvakirja antaa lapselle rohkeutta 

mennä tervehtimisen kautta uusiin tilanteisiin. ‘
Kirjassa on myös harjoituksia oman rohkeusreseptin löytämiseksi.
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Sannin pihassa on muuttoauto.
Letka ihmeellisiä tavaroita kulkeeSannin rappuun.
Käytävästä kuuluu kilahduksia ja kolahduksia ja tömähdyksiä
– ja lapsen kirkas ääni.

Kun on taas hiljaista,Sanni hiipii rappukäytävään.
Siellä tuoksuu sitruunalle, maitokiisselille - ja jollekin
jännittävälle ja uudelle.





SSanni ei viitsi painaa uuden perheen ovikelloa.anni ei viitsi painaa uuden perheen ovikelloa.
OOvikellohan voi olla tosi kuuma.vikellohan voi olla tosi kuuma.TTai tahmea.ai tahmea.TTai se voi olla täynnä superliimaa.ai se voi olla täynnä superliimaa.
SSilloinilloinSSanni ei saa siitä sormeaan irti enää koskaan.anni ei saa siitä sormeaan irti enää koskaan.

Sanni ei viitsi painaa uuden perheen ovikelloa.
Ovikellohan voi olla tosi kuuma.Tai tahmea.Tai se voi olla täynnä superliimaa.
SilloinSanni ei saa siitä sormeaan irti enää koskaan.



SSitä paitsi rappuun muuttanut lapsi voi myös ollaitä paitsi rappuun muuttanut lapsi voi myös olla
vääränlainen.vääränlainen. VVääränlainen lapsi haukkuuääränlainen lapsi haukkuuSSanniaannia
haisevaksi juustopytyksi, vaikka on itse sellainen.haisevaksi juustopytyksi, vaikka on itse sellainen.

Sitä paitsi rappuun muuttanut lapsi voi olla
vääränlainen. Vääränlainen lapsi haukkuuSannia
haisevaksi juustopytyksi, vaikka on itse sellainen.



Toisaalta Uusi Lapsi saattaa olla höpsö ja hupsu, ihan niin kuin
yläkerranAnnu-täti.Annu-täti hohottaa ja hihittää äänekkäästi.
Silloin hän pitää mahastaan kiinni, ettei se tipu maahan.
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